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Taustaa 
 
Joensuun kaupunki jakaa vuosittain rahallista avustusta järjestöjen toiminnan 
tukemiseen, sekä erilaisiin kehittämistoimenpiteisiin. Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen valmistelutyön myötä nousi esille tarve kaupungin ja 
hyvinvointialueen yhdyspintatarkastelulle kaikessa toiminnassa ja roolijako vaati 
tarkennusta myös avustusten osalta. Koko kaupungin kattava avustusuudistuksen 
valmistelu on aloitettu syksyllä 2021 ja työtä on tehty poikkihallinnollisesti 
toimialojen välillä huomioiden hyvinvointialueen järjestöavustusten valmistelu.   
   
Asukasosallisuuden avustuskokonaisuudesta on keskusteltu järjestöjen kanssa 
Joensuun kaupungin järjestötapaamisessa 15.11.2022 ja järjestöjen toivomukset 
on otettu huomioon hakuehtojen valmistelutyössä.   
  
Joensuun kaupungin hallintosäännön mukaan osallisuus- ja 
vetovoimalautakunnan tehtävänä on vastata kansalaistoiminnan tukemisen 
kehittämisestä ja linjauksista (yhdistys- ja järjestöasiat, ml. avustusten linjaukset). 
Vuoden 2023 talousarviossa on varattu 169.000 euron määräraha 
asukasosallisuuden avustuksille kustannuspaikalle 3103 osallisuus. Päätökset 
avustuksista on tehty aikaisempina vuosina viranhaltijapäätöksenä.  
   
Liitteenä asukasosallisuuden avustusten hakuehdot vuodelle 2023.  
   
Vs. henkilöstö- ja yhteysjohtajan päätösehdotus:  
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta päättää  
 
 hyväksyä asukasosallisuuden avustusten hakuehdot vuodelle 2023 

  
 käynnistää asukasosallisuuden avustuksen haun liitteenä olevien hakuehtojen 

mukaisesti  
 

 valtuuttaa rahoituspäätökset tehtäväksi henkilöstö- ja yhteysjohtajan 
viranhaltijapäätöksellä hakuehtojen mukaisesti  
 

 kohdentaa asukasosallisuuden avustuksiin maksimissaan 169.000 euron 
määrärahavarauksen ja kustannukset kohdennetaan talousarviossa 
kustannuspaikalle 3103 osallisuus. Määrärahasta 136.000 euroa kohdistetaan 
asukasosallisuuden yleisavustuksiin ja 33.000 euroa pienavustuksiin uuden ja 
kokeilevan toiminnan kehittämiseen maaseudulla. Mikäli pienavustuksiin ei 
tule riittävästi avustuskriteerit täyttäviä hakemuksia, eikä pienavustusta siten 
voida myöntää koko 33 000 euron edestä, voidaan yli jäänyttä rahaa osoittaa 
asukasosallisuuden yleisavustuksiin.  
 

Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Aluekoordinaattori Anni Koskeli-Ratamaa oli kokouksessa asiantuntijana asian 
käsittelyn ajan. 
 


